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Prowadzą stronę internetową schroniska w Cieszynie, przeprowadzają adopcje zwierząt, jeżdżą na
interwencje, tworzą domy tymczasowe dla swoich podopiecznych i zajmują się edukacją humanitarną.
Wkładają ogrom pracy, by zwierzakom było lepiej. Mowa oczywiście o  Fundacji dla Ratowania Zwierząt
Bezdomnych “Emir”.

Dla cieszyński oddziału Fundacji Emir nadszedł czas zmian. - Fundacja podjęła decyzję o likwidacji Oddziałów,
proponując nam jednocześnie usamodzielnienie się, z pozostawieniem nazwy, statutu i wszystkich
„narzędzi” pracy. Nasz Oddział podjął jednak decyzję, że rozpoczniemy pracę pod własną nazwą, na
własny rachunek. Ponadto postanowiliśmy rozszerzyć naszą działalność także o ochronę środowiska i
ekologię – wyjaśnia Katarzyna Brandys-Chwastek inspektor cieszyńskiej Fundacji Emir - Oddział Terenowy w
Cieszynie/ Fundacja "Lepszy Świat".

Pozostaną jednak ci sami wolontariusze, dane teleadresowe, taki sam styl i forma działania.

- Przed nami te same cele. Nie zaczynamy od zera, mamy wieloletnie doświadczenie, wiele osiągnięć na
swoim koncie, wiele lat pracy za sobą, mamy także nadal pomoc merytoryczną i przyjaźń Fundacji Emir.
Ponadto przejmujemy wszystkie zobowiązania Oddziału na naszym terenie, łącznie ze stałą współpracą z
cieszyńskim schroniskiem dla zwierząt w ramach wolontariatu, prowadzeniem im strony adopcyjnej,
oraz pomocą w ratowaniu tych, które w schronisku sobie nie radzą - dodaje Katarzyna Brandys-Chwastek.

Likwidacja Oddziałów nastąpi z dniem 1 stycznia 2011 roku. Fundacja dla Zwierząt i Środowiska „Lepszy Świat”
została zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym 14 października tego roku.

- Po załatwieniu pozostałych formalności – regon, NIP, konto bankowe - zaczynamy działać samodzielnie.
W związku z tym mamy ogromną prośbę o wsparcie naszych działań, pomoc taką jaką nam do tej pory
okazywaliście, oraz współpracę. Będzie nam to ogromnie potrzebne. Mamy także nadzieję, że może ktoś z
Was zechce zostać wolontariuszem naszej Fundacji. Zapraszamy serdecznie. Prosimy także o
rozpowszechnienie informacji o „Lepszym Świecie” wśród wszystkich, którym los zwierząt i środowiska
nie jest obojętny – podkreśla pani Katarzyna.
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